



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

คำสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001356646

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ธ.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1242560

เลขที่สัญญาอ่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขซื้อ/จ้าง(Collective No.): B04SQ19960

เลขซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟช.กท.

or. group address): 321 ถนนพหลโยธินเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กท. 62000

order's name): นายพรเทพ ปานปั้น

Vendor's address):

102

ตำบลบ้านไร่ อ.เมืองพิจิตร
จ.พิจิตร 66000

ข้อมูล(ส่วนหัว) (Header text):

เอกสารระบบจำหน่าย งบโครงการ บ้านทรัพย์ไพรวัลย์ ม.7 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร
4.2 กส.กส.)308/2560 ธว. 6 ธ.ค. 2560

รหัสพัสดุ (Material No.) (Short text) พัสดุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
เบรคหน้า คอ. 12 มม. ทรัพย์ไพรวัลย์ ม.7 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	28.000 ชิ้น	1,650.00	46,200.00
เบรคหน้า คอ. ทรัพย์ไพรวัลย์ ม.7 ต.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	44.000 ชิ้น	240.00	10,560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายพรเทพ ปานปั้น)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟช.กท.

วันที่(Date)

๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายพนมกิจ นวมสินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟช.กท.

วันที่(Date)

๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ: ใ้การประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

13/12/60



กองทัพอากาศ

หน้า 2 / 6

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001356646

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ธ.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1242560

เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

รหัสพัสดุ (Material No.) คำย่อ(Short text) รายละเอียด(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
สายเคเบิลใยแก้วนำแสง 100 เมตร บริษัท ไทเทค อิเล็คโทรนิคส์ จำกัด	14,000 ชิ้น	2,070.00	28,980.00
สายเคเบิลใยแก้วนำแสง 100 เมตร บริษัท ไทเทค อิเล็คโทรนิคส์ จำกัด	1,320.00 เมตร	1.50	1,980.00
สายเคเบิลใยแก้วนำแสง 100 เมตร บริษัท ไทเทค อิเล็คโทรนิคส์ จำกัด	2,640.00 เมตร	2.20	5,808.00
สายเคเบิลใยแก้วนำแสง 100 เมตร บริษัท ไทเทค อิเล็คโทรนิคส์ จำกัด	5,000 ชิ้น	500.00	2,500.00
สายเคเบิลใยแก้วนำแสง 100 เมตร บริษัท ไทเทค อิเล็คโทรนิคส์ จำกัด	34,000 ชิ้น	237.00	8,058.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมศักดิ์ พงษ์พานิช)

ตำแหน่ง(Position)

รองเลขาธิการ

วันที่(Date)

13 ธ.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมศักดิ์ พงษ์พานิช)

ตำแหน่ง(Position)

รองเลขาธิการ

วันที่(Date)

13 ธ.ค. 2560

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

13/12/60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 6

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001356646

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1242560

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

รหัสพัสดุ (Material No.) รายการ(Short text) รายละเอียด(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
สายเคเบิล 1 คู่ สายเคเบิล 1 คู่ 7 ค.สว. แก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	128.000 ชิ้น	48.00	6,144.00
สายเคเบิล 1 คู่ สายเคเบิล 1 คู่ 7 ค.สว. แก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	60.000 ชิ้น	145.00	8,700.00
สายเคเบิล 1 คู่ สายเคเบิล 1 คู่ 7 ค.สว. แก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	32.000 ชิ้น	134.00	4,288.00
สายเคเบิล 1 คู่ สายเคเบิล 1 คู่ 7 ค.สว. แก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	4.000 ชิ้น	240.00	960.00
สายเคเบิล 1 คู่ สายเคเบิล 1 คู่ 7 ค.สว. แก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	2.000 ชิ้น	500.00	1,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

นายอรรถสิทธิ์ นามอินทร์
ผจก.กฟภ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

นายอรรถสิทธิ์ นามอินทร์
ผจก.กฟภ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

13/12/2020



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 6

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001356646

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ต.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1242560

เลขที่สัญญาฉบับหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รหัส(Short text)	หน่วยนับ(Unit)		
ชื่อวัสดุ(Item text)			
เบรคสูง 1 ชุด เบรคไฮดรอลิก 7 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	4.000 ชิ้น	144.00	576.00
เบรคไฮดรอลิก 7 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	4.000 ชิ้น	253.00	1,012.00
Fuse switch 1 ชุด เบรคไฮดรอลิก 7 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	2.000 ชิ้น	145.00	290.00
เบรคไฮดรอลิก 7 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	2.000 ชิ้น	2,797.00	5,594.00
เบรคไฮดรอลิก 7 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	55.000 ชิ้น	1,255.00	69,025.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายอดิศักดิ์ นวอินทร์

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.

วันที่(Date) ๑๓ ต.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) นายอดิศักดิ์ นวอินทร์

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.

วันที่(Date) ๑๓ ต.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

13/10/60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 6

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001356646

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ธ.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ12425611

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

รหัสวัสดุ (Material No.) คำย่อ(Short text) ชื่อวัสดุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
ลวดลึงกลมอบก/ประกอบสายยึด โอ ลวดลึงโอ 7 ค.ส.ระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	22.000 ชิ้น	2,070.00	45,540.00
สายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงดึง/กก.) ลวดลึงโอ 7 ค.ส.ระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	4,360.000 เมตร	2.70	11,772.00
ลวดลึงกลมอบก/ประกอบสายขนาด ลวดลึงโอ 7 ค.ส.ระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	90.000 ชิ้น	140.00	12,600.00
ลวดลึงกลมอบก/ประกอบสายขนาด ลวดลึงโอ 7 ค.ส.ระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	5.000 ชิ้น	500.00	2,500.00
ลวดลึงกลมอบก/ประกอบสายขนาด ลวดลึงโอ 7 ค.ส.ระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	5.000 ชิ้น	128.00	640.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายอรรถกิตติ นพอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟ.จ.พ.
วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายอรรถกิตติ นพอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟ.จ.พ.
วันที่(Date) ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ: เงินชำระประกอบค่าสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 6

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001356646
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ธ.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1242560
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

รหัสพัสดุ (Material No.) รหัส(Short text) ชื่อรายการ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
เสา สอ. 8 เมตร รหัสพัสดุ ม.7 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	2.000 ชิ้น	630.00	1,260.00
เสา สอ. 8 เมตร รหัสพัสดุ ม.7 ค.สระแก้ว อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-AEP02.1-B-KPPD0.0009	3.000 ชิ้น	71.00	213.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)			276,200.00
ส่วนลด(Discount)			0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)			276,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)			0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)			276,200.00

(สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายอรรถวิทย์ นวนอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
รองฯ ก.พ.จ.ก.พ.
วันที่(Date) _____
20 ธ.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายอรรถวิทย์ นวนอินทร์)
รองฯ ก.พ.จ.ก.พ.
ตำแหน่ง(Position) _____
13 ธ.ค. 2560
วันที่(Date) _____

ที่ตั้งการมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงิน ใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

13/12/20
Ce